
S VYSOKÝM OBSAHEM HUMINOVÝCH 
A FULVOVÝCH KYSELIN

ROSTLINNÝ BIOSTIMULANT

NOVOTERRA

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÁ FORMULE

SÍDLO SPOLEČNOSTI: PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00 - Žižkov, Česká republika

+420 775 760 015  prodej@precofert.cz|  

eshop.precofert.cz

Dostupné balení: láhev (1 l), kanystr (5 l), 
kontejner (1 000 l).
Datum spotřeby: 24 měsíců, 12 měsíců po otevření.

NASKENUJTE PRO 
PŘECHOD NA E-SHOP

NASKENUJTE

Huminové kyseliny 12–15 g/l 

Fulvinové kyseliny 8–10 g/l 

Ve vodě rozpustné humáty 6 g/l 

Mikroprvky Mn, Mg, Cu, Zn, Fe

Makroprvky P2O5, K2O, CaO, MgO, NaO2

Vitamíny A, B1, B2, B3, B5, B6, 
B9, B12, E, C, D, P

Hmotnostní podíl 
organických látek ≥ 85 %

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

CHEMICKÉ SLOŽENÍ

Hustota ≥ 1,05–1,1 (g/cm3)

Vlhkost 85–90 %

pH 7,5–9,5

Stav tekutý    

VYVAŽUJE 
BIOKOMPOZICI

OBNOVUJE 
ÚRODNOST PŮDY

ZVYŠUJE
RŮST ROSTLIN

Změňte svou zahradu, farmu nebo 
pole díky přípravku NOVOTERRA a 

sledujte, jak začnou vaše rostliny 
prospívat. Využijte síly přírody s naším 

prémiovým koncentrátem z přírodní 
rašeliny a sapropelu, který se postará 

o to, aby vaše půda zůstala po 
mnoho let úrodná a produktivní.

Efektivní sanace půdy

Lepší zadržování vody

Zlepšení struktury půdy

Zvýšení mikrobiální aktivity

Zlepšení absorpce živin

Zvýšení sklizně

Aminokyseliny Asparagin, Threonin,Serin, 
Glutamin, Valin, Glycin, 
Leucin, Isoleucin, 
Phenylalanin, Methionin, 
Prolin, Tyrosin, Lysin, Alanin, 
Histidin, Arginin



NOVOTERRA – revitalizujte, obnovte, pěstujte!

NOVOTERRA

prodej@precofert.cz

Obohaťte půdu o nezbytné živiny a 
organickou hmotu, revitalizujte vyčerpanou 

půdu a podpořte robustní růst rostlin.

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÁ FORMULE

Obnovuje úrodnost půdy: Ideální pro obnovu 
vysušených, vyčerpaných a zasolených půd.

Vyrovnává biologii půdy: Normalizuje 
biologické složení po použití agrochemikálií                    
a vytváří zdravé prostředí pro růst.

Podporuje růst: Stimuluje rychlé zakořenění,              
růst a vývoj stromů, keřů a dalších rostlin.

Zvyšuje příjem živin: Zlepšuje účinnost 
absorpce živin rostlinami, což vede ke 
zdravějšímu a energičtějšímu růstu.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ NOVOTERRY

2

3

4

5

6

7

8

Oživte svou půdu pomocí přírodního biostimulantu s 
vysokým obsahem huminových a fulvových kyselin 

NOVOTERRA, určeného k obnovení a zvýšení 
úrodnosti půdy. Díky kombinaci jedinečných 

vlastností přírodní rašeliny a sapropelu je 
NOVOTERRA na tyto aktivní látky, které jsou 

základními prvky pro přeměnu vyčerpané a neplodné 
půdy, velmi bohatá. Náš prémiový koncentrát se 
postará o to, aby vaše rostliny a plodiny dostaly 

výživu, kterou k prosperitě potřebují.

Biostimulant s obsahem huminových kyselin zlepšuje 
zdraví a úrodnost půdy několika klíčovými způsoby. Tím, 

že zvyšuje schopnost půdy zadržovat vlhkost a živiny, 
zlepšuje její strukturu a živiny jsou pak pro rostliny lépe 

dostupné.Váže se na půdní částice, čímž omezuje erozi a 
zhutnění. Stimuluje mikrobiální aktivitu a podporuje 

rozmanitý, prospěšný půdní mikrobiom, který napomáhá 
rozkladu organické hmoty a koloběhu živin. Chelatací 
esenciálních živin zvyšuje jejich dostupnost a příjem 

kořenovým systémem rostlin, což vede ke zdravějšímu a 
energičtějšímu růstu. Celkově přeměňuje nízkoproduktivní 

půdy na úrodná a produktivní prostředí.

Kyselina huminová jako biostimulant může být 
využívána v různých scénářích ke zlepšení zdraví 
půdy a podpoře růstu rostlin.

OBNOVA PŮDY: Účinná při oživení vyčerpaných, 
vyschlých nebo zasolených půd – obnovuje 
jejich úrodnost a strukturu.

ZEMĚDĚLSKÉ PRAKTIKY: Zemědělci ji používají 
k vyvážení půdní biologie bez použití 
agrochemikálií a pro vytvoření zdravějšího 
prostředí pro prosperitu plodin.

ZAHRADNICTVÍ A KRAJINNÁ ARCHITEKTURA: 
Podporuje růst a vývoj stromů, keřů, květin a 
dalších okrasných rostlin – napomáhá jejich 
zakořeňování a vitalitě.

REMEDIACE PŮDY: Vhodná pro zlepšení kvality 
půdy v oblastech zasažených kontaminací nebo 
jiným znečištěním.

ORGANICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ: Preferovaná v 
přírodních postupech jako zdroj biologicky 
aktivních látek, které zvyšují příjem živin a 
podporují udržitelný růst rostlin.

SKLENÍKOVÉ PĚSTOVÁNÍ: Optimalizuje půdní 
podmínky a podporuje zdravý růst kořenového 
systému v kontrolovaném prostředí.

ÚDRŽBA SPORTOVNÍCH TRÁVNÍKŮ: Přispívá k 
udržení zdravého trávníku na sportovních 
hřištích a golfových plochách, zvyšuje úrodnost 
půdy a její odolnost.

HORTIKULTURA A PROVOZ ŠKOLKEK: 
Využívána v zahradnických školkách a 
hortikulturních provozech pro zlepšení kvality 
půdy a podporu silného růstu mladých rostlin 
a sazenic.

Pokud chcete zlepšit zdraví půdy bez škodlivých 
chemikálií, tento produkt bude pro vás, vaši zahradu i 

životní prostředí bezpečnou a udržitelnou volbou. 

Díky použití přípravku se jednak sníží náklady na 
údržbu a jednak budou plodiny zdravější a 

produktivnější, čímž se návratnost vaší investice 
zmaximalizuje.

Chtěli byste se na něco zeptat? Neváhejte se obrátit na naši zákaznickou podporu a zjistěte o produktu NOVOTERRA více:


	Page 1
	Page 2

